
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SENTITA  la  proposta  del  Presidente  seconda  la  quale  si  ravvisa  la  necessità  di 
integrare le mansioni lavorative della Sig.ra Campanati Paola;

PRESO ATTO della disponibilità della sig.ra Campanati Paola;

PRESO ATTO che le mansioni lavorative saranno:
- Addetta alle pulizie;
- Addetta alla sorveglianza dei bambini

Oltre all’attuale mansione di addetta al servizio mensa e che tale integrazione avrà 
decorrenza 07.02.2013;

CONSTATATO  che tali mansioni sono state integrate nel contratto di lavoro secondo le  
diposizione del CCNL a cura della FISM di Rovigo;

SENTITO il parere favorevole del Ragioniere, il quale attesta che tale integrazione non  
comporta alcun onere aggiuntivo sul Bilancio di Previsione 2013: 

DELIBERA

1) Di  approvare  l’integrazione  della  mansioni  lavorative  della  Sig.ra  Campanati 
Paola;

2) Di  dichiarare, con separata  ed  unanime votazione, il presente provvedimento  
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, c. 4, del T.U.E.L. 18.08.2000, 
n. 267.


